

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพังเทียม หมู่ที่ ๑ (สระน้ำวัดพังเทียม) ตำบลพังเทียม อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพังเทียม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔,๐๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร มอก.ชั้น ๓ จำนวน ๙ ท่อน พร้อมเทกำแพงคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า-หลัง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๓,๐๐๐.-บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๔)
  - ๖.๒ สรุปประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายสยาม	บัวหอม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวลูกปลา	เพ็ญศรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวพรทิพย์	อริยเดช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ

## สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน วางท่อ คสล.

ปริมาณ วางท่อ คสล.Ø 0.60 เมตร มอก.3 จำนวน 9 ท่อน พร้อมเทกำแพง คสล. หน้า - หลัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักเทียม หมู่ที่ 1(สระน้ำวัดพังเทียม) ตำบลพังเทียม อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังเทียม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 22 เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	17,924.00	1.3074	23,433.84	
2	ประเภทงานชลประทาน				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% ป้ายโครงการ ป้าย			-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			23,433.84	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			23,000.00	
	(ตัวอักษร)	สองหมื่นสามพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสยาม บัวหอม)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวลูกปลา เทัญศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวพรทิพย์ อริยเดช)

## รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน วางท่อ คสล.

ปริมาณ วางท่อ คสล.Ø 0.60 เมตร มอก.3 จำนวน 9 ท่อน พร้อมเทกำแพง คสล. หน้า - หลัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพังเทียม หมู่ที่ 1(สระน้ำวัดพังเทียม) ตำบลพังเทียม อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพังเทียม

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 22 เมษายน พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	19.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,375.00	2,375.00	
2	งานคอนกรีต	2.80	1,749.00	4,897.20	306.00	856.80	5,754.00		
3	เหล็กไวร์เมช	26.00	ตร.ม.	37.00	962.00	5.00	130.00	1,092.00	
4	ท่อ คสล. Ø 0.60 ม. มอก.3	9.00	ท่อน	626.00	5,634.00	341.00	3,069.00	8,703.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

17,924.00

(ตัวอักษร)

หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน